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ГОСАВТОИНСПЕКЦИЯ
УВАЖЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛИЗМ БЕЗОПАСНОСТЬ

Г. МОСКВА
ГИБДД В РЕГИОНАХ

ГОСАВТОИНСПЕКЦИЯ  УЧАСТНИКАМ ДВИЖЕНИЯ  ОРГАНИЗАЦИЯМ  СЕРВИСЫ  НОВОСТИ  КОНТАКТЫ

Проверка автомобиля УГИБДД ГУ МВД РОССИИ ПО Г.
МОСКВЕ 
ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ:

(495) 623-70-70

Другой регион

ПРОВЕРКА АВТОМОБИЛЯ

ПРОВЕРКА ВОДИТЕЛЯ

ПРОВЕРКА ШТРАФОВ

ПОКАЗАТЕЛИ СОСТОЯНИЯ
БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО
ДВИЖЕНИЯ

ПАССАЖИРАМ

XWEJP812BJ0010190
использовать для проверок другой номер (очистить результаты проверок)

Результаты проверок
по XWEJP812BJ0010190

Проверка истории регистрации в ГИБДД

Получение основных сведений о транспортном средстве и периодах его регистрации в
Госавтоинспекции за различными собственниками

При проверке учитываются совпадения только по идентификационному номеру транспортного средства (VIN)

Проверка проведена 22 октября 2020 г. в 10:13:00 (MSK)

Периоды владения транспортным средством

КИА PS (SOUL)Марка и(или) модель: 
2018Год выпуска: 

XWEJP812BJ0010190Идентификационный номер (VIN): 
-Номер шасси (рамы): 

XWEJP812BJ0010190Номер кузова (кабины): 
КРАСНЫЙЦвет кузова (кабины): 

1582.0Рабочий объем (см³): 
97.000/131.88Мощность (кВт/л.с.): 

Легковые автомобили комби (хэтчбек)Тип транспортного средства: 

c 12.09.2018 по настоящее время: Физическое лицо
Последняя операция - регистрация новых, произведенных в России
или ввезенных, а также ввезенных в Россию бывших в эксплуатации,
в том числе временно на срок более 6 месяцев, испытательной
техники

Проверка на участие в дорожно-транспортных происшествиях

Получение сведений о дорожно-транспортных происшествиях с участием транспортных
средств с указанным идентификационным номером (VIN), номером кузова или шасси,
произошедших с начала 2015 года, а также тракторов, самоходных машин и других видов
техники (зарегистрированных в органах гостехнадзора) с указанным номером рамы,
произошедших с 1 июля 2020 года.

При проверке учитываются только дорожно-транспортные происшествия, оформленные при участии
сотрудников полиции и поставленные на соответствующий федеральный учет в АИУС ГИБДД. Сведения о
повреждениях носят условно-обобщенный (секционный) характер без детализации по отдельным деталям
кузова, шасси, механизмов, конструктивных элементов и т.п. транспортного средства (трактора, самоходной
машины и другого вида техники). Представлены в ознакомительных целях и не предназначены для оценки
состояния транспортного средства (трактора, самоходной машины и другого вида техники).

В результате обработки запроса к АИУС ГИБДД записи о дорожно-
транспортных происшествиях не найдены.

Проверка проведена 22 октября 2020 г. в 10:17:06

Проверка нахождения в розыске

Получение сведений о федеральном розыске транспортного средства правоохранительными
органами
При проверке учитываются совпадения с идентификационным номером транспортного средства (VIN), номером
кузова или шасси

Проверка не запрашивалась
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АВТОВЛАДЕЛЬЦАМ

ДЕТСКАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

ПЕШЕХОДАМ

ОГРАНИЧЕНИЯ ДВИЖЕНИЯ

Об информации, предоставляемой сервисом

Сервис носит информативный характер и служит для предупреждения
граждан о наличии соответствующих сведений в банках данных полиции.

Информация о нахождении транспортного средства в залоге

Вы также можете проверить транспортное средство на предмет нахождения
в залоге, воспользовавшись сервисом ФНП.

Информация о страховании гражданской ответственности

Вы также можете получить сведения о договоре ОСАГО по данным
транспортного средства, воспользовавшись сервисом РСА.

Проверка наличия ограничений

Получение сведений о наличии ограничений на регистрационные действия в
Госавтоинспекции с транспортным средством
При проверке учитываются совпадения с идентификационным номером транспортного средства (VIN), номером
кузова или шасси

Проверка проведена 22 октября 2020 г. в 10:17:29

Информация о наложении ограничения

Более подробная информация может быть получена Вами у инициатора ограничения.

Нет данныхМарка (модель) ТС: 
2018 г.Год выпуска ТС: 

23.12.2019 г.Дата наложения ограничения: 
Самарская областьРегион инициатора ограничения: 
Судебный приставКем наложено ограничение: 

Запрет на регистрационные действияВид ограничения: 

Документ: 212776975/6329 от 23.12.2019, Чистякова Галина
Валериевна, СПИ: 36291048395646, ИП: 114094/19/63029-ИП от
20.12.2019

Основание: 

+7(828)275-49-14Телефон инициатора: 
63#SP193214859Ключ ГИБДД: 

Онлайн–сервисы ГИБДД:

Проверка штрафов Проверка автомобиля Проверка водителя Прием обращений

Ссылки на сайты органов государственной власти:

Правительство России Портал госуслуг МВД России Дирекция ФЦП

Официальный сайт Министерства внутренних дел Российской Федерации
© 2020, ГИБДД России

Карта сайта  Рубрикатор Об использовании информации сайта

Конфиденциальность  -
Условия использования
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